Комитет по образованию
1432027/2020-44736(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0£ . / / . 6 ( 0 d ip

ОКУД 02512218

О признании утратившим силу
Распоряжение Комитета по
образованию от 07.08.2020 № 1519-р

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по образованию от 07.08.2020
№ 1519-р «Об организации приема в первые классы государственных образовательных
организаций Санкт-Петербурга».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию И.А. Асланян.

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета А.В.Ксенофонтов

001107344514